
-

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000 JOAÇABA - SC

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

10.594.533/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2011 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

35/2011

34/2011

23/08/2011

Folha:  1/1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA ACESSO À INTERNET VIA RADIOFREQÜÊNCIA, BEM COMO, PARA A MANUTENÇÃO MENSAL DE PROVEDORES,
DESTINADOS ÀS ESTRATÉGIAS DE SAÚDE FAMÍLIA DO BAIRRO VILA REMOR E NOVA PETRÓPOLIS E AO POSTO DE SAÚDE DE

SANTA HELENA.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 20 de Setembro de 2011, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               , reuniram-se os membros
da Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 2087, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo

Licitatório nº 34/2011, Licitação nº. 27/2011 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  31/2011    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

V I E C E L L I  T E L E C O M U N I C A Ç Õ E S  L T D A  M E  ( 7 6 3 6 )                                                             .

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :

Foi aberto  o envelope dos documentos de habilitação das empresas: VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME (7636).-
Os documentos foram analisados e rubricados pelos presentes. Constatou-se que as empresas atenderam a todas as

exigências do edital, encontrando-se dessa forma, HABILITADAs nessa fase do certame. Questionados pela Pregoeira sobre

o interesse em interpor recurso quanto aos atos/decisão tomados pela Pregoeira e pela equipe de apoio, o representante

presente manifestou não haver interesse concordando com os mesmos. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão,

cuja ata segue assinada pelos presentes. Dessa forma, a pregoeira adjudicou os itens do presente processo à empresa

considerada VENCEDORA do certame, sendo que esse será encaminhado para o Prefeito para deliberações quanto à

homologação do mesmo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada por todos os

p r e s e n t e s  a t é  o  f i n a l  d a  s e s s ã o .

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -RAFAEL VIECELLI VIECELLI TELECOMUNIC. LTDA

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA,  20  de  Setembro  de  2011

ILMARA SALETE ZAGO

CHEILA SACCHETTI

DIANE CARINA MATANA

JANETE DO PRADO  - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)


